# 中国神经科学学会神经病学基础与临床分会 "罕见病精准诊疗及发病机制研究进展学术会议"第一轮通知

## 尊敬的各位专家:

罕见病作为一类高度异质性且复杂的疾病,日益受到广泛的关注。此类疾病具有诊断难、治疗难和研究难的特点,对患者及其家庭的生活质量造成严重影响。近年来,随着基因组学、精准医学和多学科协作诊疗的迅速发展,罕见病的发病机制研究和诊疗技术也取得了令人瞩目的进展。为了进一步推动该领域的基础研究与临床实践的深度结合,加速科研成果的转化与应用,中国神经科学学会神经病学基础与临床分会将于2025年4月11日至13日在浙江省杭州市举办"罕见病精准诊疗及发病机制研究进展学术会议"。本次会议由浙江大学医学院附属第二医院医学遗传科/罕见病诊治中心承办,浙江省医学会罕见病分会协办。会议将邀请相关领域的基础与临床专家进行专题讲座和学术交流,分享最新研究成果与诊疗经验。现将会议相关事项通知如下:

#### 一、组织单位

主办:中国神经科学学会神经病学基础与临床分会

协办: 浙江省医学会罕见病分会

承办:浙江大学医学院附属第二医院医学遗传科/罕见病诊治中心

# 二、组织机构

会议主席: 吴志英

学术委员会: 沈颖, 吴志英, 熊志奇, 鲁伯埙

组织委员会: 刘功禄,李宏福,陈佃福

三、会议时间及地点

报到时间: 2025年4月11日上午

会议时间: 2025年4月11日下午-13日

地点: 杭州香溢大酒店(杭州市上城区解放路108号)4楼香溢宫

## 四、会议注册费

#### 1、注册费:

注册类型	在线优惠期(以交费时间为准)	在线优惠期外及现场注册
CNS普通会员	1000	1200

CNS学生会员	600	1000	
非会员	1200	1500	

## 2、会议采取在线注册交费:

网址: http://meeting2025.cns.org.cn/Neurology202504/。在线注册截止日期: 2025年4月13日,在线注册优惠期截止日期: 2025年3月31日。若临时有变化不能参会,请以邮件形式正式通知学会秘书处 treasurer@cns.org.cn。

#### 3、取消参会:

会议召开前1个月取消参会,退100%注册费;会议召开前2周取消参会,退50%会议注册费;会议召开前1周取消参会,不退注册费。

#### 4、支付方式:

**线上缴费:** 支付宝、微信、网银(手机微信打开链接只能用微信和网银支付, 不能使用支付宝,公务卡支付请确认已绑定支付宝或网银)均可以支付。

银行转账:转账必须备注参会者的姓名,并且务必在网站上注册——点击在线支付——选择银行转账,您将看到银行转账信息,否则无法更改缴费信息。转账完成后,请将参会名称、转账凭证、参会姓名、联系电话等发送至treasurer@cns.org.cn,以方便开具会议注册费发票。

现场注册: 支持支付宝、微信及现金支付。

# 五、住宿及交通安排

住宿及交通费用自理。会务组预留酒店部分房间,收费标准为550元/间(标间,大床房),如有需要,请予以标注。

# 六、会务组联系方式

当地会务联系人: 陈佃福, 13282800341

中国神经科学学会神经病学基础与临床分会

2025年01月01日